REPUBLICA MOLDOVA                          РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                     ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 334

от 23.08.2024

О проведении показа фильма отечественного

кинопроизводства под открытым небом

на Летней эстраде Центрального парка им. М. Волонтир

В соответствии с ст. 29 Закона РМ № 436 - XVI от 28.12.2006 г. «О местном публичном управлении»,

и рассмотрев обращения директора DRA Draexlmaier Automotive S.R.L., г-на Майнельт Гуидо Франк,

зарегистрированны под № 03-18/2862 от 06.08.2024, № 03-15/2994 от 19.08.2024, в сотрудничестве с

Примэрии мун. Бэлць, и в целях культурного формирования общества, предоставления культурных

услуг на благо граждан, -

1. Провести в мун. Бэлць показ фильма отечественного кинопроизводства под открытым небом

«Carbon» совместно с DRA Draexlmaier Automotive S.R.L. на Летней эстраде Центрального парка

им. М. Волонтир, 29 августа 2024 г., с 20.00.

2. Управлению культуры (г-жа Смирнов С.В.) обеспечить условия, необходимые для проведения

показа фильма отечественного кинопроизводства под открытым небом, а также рекламирование

мероприятие с помощью установленных динамиков на площади им. В. Александри.

3. Управлению Коммунального Хозяйства (Зинковский В.И.) обеспечить подключение TV LED и

аудиоаппаратуры к электрической сети, уборку территории на Летней эстраде в Центральном

парке им. М. Волонтир.

4. Ответственному за организацию и проведения показа фильма отечественного кинопроизводства

под открытым небом «Carbon», директору DRA Draexlmaier Automotive S.R.L., (г-н Майнельт

Гуидо Франк), обеспечить общественный порядок со стороны зрителей в соответствии с

действующим законодательством.

5. Рекомендовать начальнику Инспекторату Полиции Бэлць (Волонтир И.), начальнику

Региональному Управлению «Норд» Генерального Инспектората Карабинеров (Паскарь В.),

начальнику Региональному Управлению «Норд» НИП ГИП МВД (Врынчану И.)  обеспечить

общественный порядок и безопасность участников во время проведения мероприятия.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя примара мун.

Бэлць, г-жу Дубицкую Т.А.

             Примар мун. Бэлць                                                                                      Александр ПЕТКОВ

		2024-08-23T11:26:25+0300
	Moldova
	MoldSign Signature